

COLMEX s.r.o.

NABÍDKA č. 23N0557

Dodavatel:

COLMEX s.r.o.
Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3

COLMEXX

IČ: 29037221
 DIČ: CZ29037221
 Telefon: 
 Mobil: +420 
 E-mail: 
 www.colmex.cz

Odběratel:

IČ:

00240052

DIČ:

Městská část Praha-Benice
Květnového povstání 21
103 00 Praha

Česko

Tel.: 

Nabídka č.: 23N0557
 Datum zápisu: 31.03.2023
 Platno do:

Konečný příjemce:

Městská část Praha-Benice

Ing. Hana Karasová, Květnového povstání 21
 103 00 Praha

Cenová nabídka na fitness hřiště - workoutová část

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
WO0110B:WO_01_01_S_B California, California bez nutnosti dopadové plochy	1 ks	99 165,00		99 165,00	21%	20 824,65	119 989,65
WO2903B:WO_2903 Kombinace, Verze WO_2903_B, Vzpřimování a sedy lehy	1 ks	31 982,00		31 982,00	21%	6 716,22	38 698,22
WO2802B:WO_2802 Lavice, Verze WO_2802_B, Workoutová lavice se stalky triple	1 ks	23 763,00		23 763,00	21%	4 990,23	28 753,23
WO2706B:WO_2706 Boxovací pytel na pružině, Verze WO_2706_B_na pružině	1 ks	24 990,00		24 990,00	21%	5 247,90	30 237,90
Instalace hřiště	1 kpl	41 000,00		41 000,00	21%	8 610,00	49 610,00
Betonáž hřiště	1 kpl	26 000,00		26 000,00	21%	5 460,00	31 460,00
PzG:Gumová bezpečnostní dopadová plocha - prostor pro pohyb dle EN 16630:2015, včetně pokládky pod workoutové prvky	85 m2	1 148,00		97 580,00	21%	20 491,80	118 071,80
IPR:Informační cedule s provozním řádem bez sloupku	1 ks	3 793,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
IPRt:Sloupek k informační ceduli s provozním řádem	1 ks	1 240,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
INCXPR:Instalace prvku IPR Informační cedule s provozním řádem, Základní instalace na travnatý povrch	1 kpl	826,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
Srovnání pozemku	1 kpl	15 136,00		15 136,00	21%	3 178,56	18 314,56
Navezení zeminy, pokud nebude použita, nebue fakturována, uvidíme po srovnání prostoru (stržení drnu)	1 kpl	12 066,00		12 066,00	21%	2 533,86	14 599,86
Zaokrouhlení	1	-0,18		-0,18	21%	-0,04	-0,22
Součet položek				371 681,82		78 053,18	449 735,00
CELKEM K ÚHRADĚ							449 735,00

Barevná kombinace RAL 7026/7036

Cenová nabídka zahrnuje:

- dodání na místo realizace
- výkopové práce pro kotvení jednotlivých prvků
- betonáž základů jednotlivých prvků
- montáž a instalace jednotlivých prvků

Ekonomický a informační systém POHODA

OBJEDNÁVÁM DODÁVKU
 V UVEDENÉM ROZSAHU



HANA KARASOVÁ
 STAROSTKA

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-BENICE

Úřad městské části

Květnového povstání 21

103 00 Praha 10

25. 04. 2023